
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4249802 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

24 990 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji exkluzivní pozemek v katastrálním území Velká
Dobrá, o rozloze 15944 m2, ideální pro rekreaci a sportovní
aktivity, jako je například paintball a další podobné. Tato
nemovitost se nachází v klidné části obce a je výborně situována
pro ty, kteří hledají prostor pro rozvoj vlastního sportovního
projektu. Nemovitost je v současné době ve velmi dobrém stavu a
nabízí širokou škálu využití. Lokalita je atraktivní nejen pro svůj klid
a příjemné prostředí, ale také díky dobře dostupným službám a
spojení s okolím. Pozemek představuje perfektní investiční
příležitost pro ty, kdo chtějí investovat do vlastního zázemí které
poslouží široké veřejnosti. Zveme vás k prohlídce tohoto
jedinečného pozemku, který otevírá dveře k mnoha možnostem a
slibuje úspěch jakékoliv investované činnosti v oblasti sportu a
rekreace. Nevynechejte tuto jedinečnou příležitost vstoupit do
projektu s velkým potenciálem.

ID inzerátu ESO: 4249802
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872573
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 15944 m2
Kód zakázky: 872573

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


